АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2018 года

№ 13

                                                  С. Кадая

О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Кадаинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с протестом прокурора Калганского района, постановляю:

1. Пункт 47 правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Кадаинское», утвержденных постановлением администрации сельского поселения «Кадаинское» от 27 августа 2015 года изложить в следующей редакции:

«47. Обязательными адресообразующими элементами для всех видов объектов адресации являются:

а) страна;

б) субъект Российской Федерации;

в) муниципальный район, городской округ или внутригородская территория (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации;

г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).

2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте сельского поселения «Калганское».

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования «обнародования».

Глава сельского поселения

«Кадаинское»

С.В. Муратова